
ZARZĄDZENIE NR 70.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr Nr 51.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 marca 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do spraw realizacji Projektu pn. „Zakup nowego ciężkiego 

samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem” nr FEMA.02.04-IP.01-006D/23 
w ramach Priorytetu II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza Działanie 2.4 Dostosowanie 
do zmian klimatu Typ projektów Sprzęt i infrastruktura do celów zarządzania klęskami i katastrofami 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr Nr 51.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 29 marca 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do spraw realizacji Projektu pn. „Zakup nowego ciężkiego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem” nr FEMA.02.04-IP.01-006D/23 w ramach 
Priorytetu II Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu 
Typ projektów Sprzęt i infrastruktura do celów zarządzania klęskami i katastrofami Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. pkt. 1. otrzymuje brzmienie: "Kierownik ZZ: Pan Wiesław Pachniewski – Wójt Gminy Kowala" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Wiesław Pachniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7A8D7B-E647-4EA9-86D5-2DAA27C763CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


